
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1712202301179001691900120021050004540880103005512

17/12/2023 19:12:59

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. AMAZONAS N36-152 Y AV. NACIONES UNIDAS

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LUDENA ESCUDERO GLENDA SORAYA

1709023780

17/12/2023

002-105-000454088No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.09
789196207

111
789196207

111
1.09 0.00

BAUDUCCO MINI PANETTONE
FRUTAS

1.00 0.000.00

1.53
786100124

808
786100124

808
1.53 0.00

LA VAQUITA LECHE EN POLVO
INSTANTANEA

1.00 0.000.00

7.98
789196202

739
789196202

739
3.99 0.00BAUDUCCO CHOCOTTONE2.00 0.000.00

1.12
786104257

880
786104257

880
1.1161 0.00

LO.SALSA DE SOYA
SUCEDANEO

1.00 0.000.00

3.99
789196202

738
789196202

738
3.99 0.00

BAUDUCCO PANETTONE DE
FRUTAS

1.00 0.000.00

0.99
786104257

906
786104257

906
0.99 0.000.99 BS CEREZA ECONOMICA1.00 0.000.00

1.19
770235495

450
770235495

450
1.4821 0.29

SACHET NUTRIBELA 15 PRO
HIALURONICO

1.00 0.000.00

2.73260634 260634 2.73 0.00
PICADILLO DEL DIA
EMBUTIDOS..

1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 17.32

AHORRO AFILIADO: 1.06

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.33

AHORRO TOTAL: 1.39

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 20.89

2.30SUBTOTAL 12%

18.31SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

20.61SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.30TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.28IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

20.89VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




